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قلب روشن دوباره گرفت
حسن روشن مدتی است که درگیر بیماری شده و پی‌درپی 
در بیمارستان بستری می‌شود. روز گذشته او در مرکز 
آکادمی فوتبال برای بدرقه تیم بانوان حاضر شد اما به دلیل 
گرفتگی قلب به بیمارستان رفت. بعد از این اتفاق اهالی 
فوتبال به شدت پیگیر حال وی بودند و تاش کردند در 
این راستا تماس‌هایی با نزدیکان روشن بگیرند. درحالی که 
استقلالی‌ها خیلی نگران حال روشن بودند، مهدی تاج‌، رئیس 
فدراسیون به همراه علی خطیر، فرزین دبیری و محمدرحمان 
سالاری)اعضای هیأت رئیسه( و امیر مهدی علوی)سخنگوی 
فدراسیون( بر بالین این پیشکسوت حاضر شده و در جریان 
آخرین وضعیت او قرار گرفتند. پزشکان ابرازامیدواری کردند 

که روشن به زودی به آغوش گرم خانواده بازگردد.

هفته 28 به یاد درگذشتگان بندرعباس
با توجه به حادثه تلخ و دردناک بندر شهید رجایی، سازمان 
لیگ با موافقت هیأت‌های فوتبال استان‌ها تصمیم گرفت به 
مناسبت همدردی با خانواده جان‌باختگان این حادثه تلخ و 
گرامیداشت یاد آنها؛ مسابقات هفته بیست‌وهشتم با قرائت 
فاتحه و یک دقیقه سکوت آغاز می‌شود. همچنین در هفته 
بیست‌وهشتم لیگ برتر مراسمی جهت گرامیداشت روز 
معلم به مناسبت شهادت استاد مرتضی مطهری و روز ملی 

خلیج‌فارس برگزار می‌شود.

آبادانی‌ها با 30 اتوبوس به تهران می‌آیند
باشگاه صنعت نفت قصد دارد تعداد زیادی از هواداران خود را 
با 30 دستگاه اتوبوس به تهران اعزام کند تا در بازی حساس 
مقابل استقلال در جام حذفی به حمایت از زردپوشان 
خوزستانی بپردازند. بازی استقلال و نفت آبادان در نیمه نهایی 
جام حذفی روز 3 خرداد ماه برگزار می‌شود و فراز کمالوند و 
شاگردانش امیدوارند برای اولین‌بار در تاریخ بتوانند همراه با 
صنعت نفت به فینال این تورنمنت صعود کنند. نفتی‌ها همواره 

در تقابل با استقلال تیم بسیار محکمی بودند.

ماجدی: استان‌ها موظف به شناسایی 
استعدادها هستند

سیدمیرشاد ماجدی، رئیس کمیته جوانان درباره طرح 
استعدادیابی برای تشکیل تیم ملی نوجوانان ایران گفت: 
»با توجه به اینکه مقرر گردیده مسابقات مقدماتی و نهایی 
جام جهانی رده سنی نوجوانان هر سال برگزار گردد، برای 
اینکه زمان را از دست ندهیم با حمایت فدراسیون فوتبال و 
رؤسای هیأت‌های فوتبال استانی در اولین گام، اقدام به تهیه 

و ارسال نامه به کلیه هیأت‌های فوتبال کردیم.«
وی ادامه داد: »در همین راستا هیأت‌های فوتبال استان‌ها 
باید تا پایان اردیبهشت ماه اقدام به شناسایی و ارزیابی 
بازیکنان متولد 1387/10/12 به بعد نمایند و سپس بازیکنان 
منتخب خود را بلافاصله به فدراسیون فوتبال و کمیته 
جوانان اعلام کنند تا دور دوم استعدادیابی با فرمول جدید 

توسط استعدادیاب‌های فدراسیون انجام شود.«

لیگ آزادگانخبر  و مصاحبه

تساوی بی فایده  سایپا و آریو 

 فکری مانع جشن پیروز شد
در حالی که پیش‌بینی می‌شد در پایان بازی‌های دیروز حداقل تکلیف تیم فجرسپاسی 
به عنوان اولین صعودکننده به لیگ برتر مشخص شود اما با نتایجی که رقم خورد باز هم 
روی کاغذ همه مدعیان شانس دارند. با وجود غیبت پیروز قربانی سرمربی فجرسپاسی 
به دلیل محرومیت انضباطی، تیم او در بازی با مس شهربابک توپ و میدان را در اختیار 
داشت. ارسال‌های متعدد از جناحین موقعیت‌های زیادی را برای میزبان ایجاد کرد 
که مهاجمانش در زدن ضربات نهایی کم دقت بودند. آنها بهترین موقعیت برگزاری 
جشن صعود را در سه هفته مانده به پایان فصل از دست دادند. چرا که در تهران دو 
مدعی دیگر یعنی سایپا و آریو اسلامشهر به تساوی یک بر یک رضایت دادند. در حالی 
که نیمه اول آن بازی بدون گل به پایان رسیده بود، احسان جودکی در دقیقه 48 دروازه 
اسلامشهری‌ها را باز کرد. اما شاگردان وحید بیاتلو برای زدن گل تساوی فقط 16 دقیقه 
انتظار کشیدند. شهرام سالاری از روی نقطه پنالتی بازی را به تساوی کشاند. وقتی خبر 
به شیراز رسید تلاش آنها برای زدن گل صعود بیشتر شد. اما هیچ فایده‌ای نداشت و 
تکلیف صعود به هفته آینده کشیده شد. در تهران هم ادامه بازی سایپا و آریواسلامشهر 
کاملاً پایاپای دنبال شد و هر دو تیم شانس بازکردن دروازه یکدیگر را داشتند. این تساوی 
و یک امتیازش برای هیچ‌کدام از دو تیم فایده نداشت و بدون شک از این نتیجه تیم 
پیکان و حتی صنعت نفت خوشحال هستند. به طوری که تیم پیکان همین الان با یک 
بازی کمتر در رده دوم قرار گرفته و اگر فردا تیم شهرراز را در تهران شکست دهد با فاصله 
سه امتیازی جایگاهش را محکم‌تر می‌کند. صنعت نفت هم در صورت پیروزی مقابل 
نفت و گاز گچساران به رده سوم می‌رسد.  اما در تبریز تیم نیروی‌زمینی یک امتیاز با 
ارزش را از مس سونگون گرفت. این نتیجه نه تنها شخصیت نباختن این تیم را تقویت 
می‌کند بلکه اندوخته خوبی هم برای روزهای پایانی فصل خواهد بود. تیم سقوط کرده 
شهرداری آستارا در ادامه روند ناکامی‌هایش باز هم در خانه مغلوب شد. پارس جنوبی 
جم با گل‌های خرم‌الحسینی، نجفی و دشتی با نتیجه 3 بر صفر میزبانش را شکست 
داد. در آخرین بازی دیروز هم مس کرمان با اینکه کاملاً بر بازی تسلط و توپ و میدان 
را در خانه مقابل داماش گیلان در اختیار داشت و دو مرتبه هم تیردروازه رشتی‌ها را به 

لرزه درآورد، موفق به عبور دادن توپ از خط دروازه داماش نشد.

ملاقات با رونالدو

قضاوت فغانی در نیمه‌نهایی لیگ نخبگان آسیا
علیرضا فغانی که به‌عنوان نماینده داوری فدراسیون 
فوتبال استرالیا در لیگ نخبگان آسیا قضاوت کرده، 
از سوی ای‌اف‌سی به‌عنوان داور جدال حساس 
النصر عربستان و کاوازاکی فرونتاله ژاپن انتخاب 

شد.
 این داور ایرانی که تجربه قضاوت در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا را دارد و در فصل جاری لیگ نخبگان 
هم در 6 بازی حضور داشته، اکنون به‌عنوان داور 

وسط در جدال حساس النصر عربستان و کاوازاکی 
فرونتاله ژاپن انتخاب شده و به جده سفر کرد.  
آسیا  نخبگان  لیگ   2024-25 فصل  در  فغانی 
قضاوت در پنج بازی منطقه شرق را برعهده داشته 
و در دور گروهی نیز یک بازی در منطقه غرب بین 
النصر عربستان و پاختاکور ازبکستان را داوری کرد 
که سعودی‌ها به برتری یک بر صفر رسیدند. آنتون 
شیتینین از استرالیا و پارک کیون‌یانگ از کره‌جنوبی 

نیز کمک‌های فغانی در مسابقه نیمه نهایی لیگ 
نخبگان آسیا هستند و کیم جونگ‌هیوک از کره نیز 
داور چهارم دیدار النصر و کاوازاکی فرونتاله هستند. 
محمدتقی الجعفری از سنگاپور و محمد نظمی بن 
نصرالدین از مالزی نیز به ترتیب داور و کمک داور 
VAR در این مسابقه حساس هستند. این در 
حالی است که داوران فدراسیون فوتبال ایران در 

مسابقات پایانی لیگ نخبگان آسیا حضور ندارند.

تیم فوتبال نساجی مازندران از ساعت 18 روز پنجم 
اردیبهشت ماه سال‌جاری در چهارچوب دیداری از 
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی به مصاف 
گل‌گهر سیرجان رفت که این دیدار با پیروزی 3 بر 
یک فیروزه‌ای‌پوشان کویر سیرجان به پایان رسید.
بعد از صدور حکمی که روی خروجی سایت 

فدراسیون فوتبال قرار گرفت، باشگاه شمالی 
واکنش نشان داد.

 آنها با ارسال نامه‌ای پنج‌بندی خطاب به حیدر 
بهاروند رئیس سازمان لیگ، درباره حکم کمیته 
انضباطی بابت بازی نساجی و گل‌گهر در جام حذفی 
اعتراض کردند. در بخشی از این دفاعیه آمده است: 

»مهمترین سند تخلف و اتهام گزارش ناظر است 
که سند آن ارسال نشده است. کمیته انضباطی که 
در نقش مدعی است چگونه بدون ارائه دلیل به 
مدعی علیه، انتظار دفاع و پاسخ دارد؟« این گزارش 
در حالی منتشر شده که خبرگزاری تسنیم مدعی 

شده گزارش ناظر موجود نیست.

 طی روزهای اخیر اخبار زیادی در مورد 
محمدحسین کنعانی‌زادگان مخابره شده و 
سرنوشت تمدید یا عدم تمدید این بازیکن با 
پرسپولیس مشخص نیست. گفته می‌شود 
مدیران باشگاه پرسپولیس طبق خواسته 
اسماعیل کارتال برای تمدید قرارداد کنعانی 
وارد عمل شده‌اند اما این بازیکن پاسخی نداده 
است. دوشنبه شب محمدحسین میثاقی در 
برنامه فوتبال برتر به نوعی به محمدحسین 
کنعانی‌زادگان حمله کرد و گفت: »هر بازیکنی 
که به شما گفت پیشنهاد قطر یا امارات دارد، 
بگویید پیشنهاد را نشان بدهد و بعد از آن 
به سامت. بازیکن‌ها دیگر یاد گرفته‌اند و با 
این ترفند تهدید می‌کنند.« این صحبت‌های 
میثاقی واکنش محمدحسین کنعانی‌زادگان 
را به دنبال داشت و مدافع پرسپولیس با 

ارسال پیشنهاد خود به میثاقی جواب مجری 
فوتبال برتر را داد. پیشنهاد قطر محمدحسین 
و  برمی‌گردد  نیم‌فصل  به  کنعانی‌زادگان 
باشگاه العربی به جذب این بازیکن علاقه 
داشت اما مدیران پرسپولیس رضایتنامه او 
را صادر نکردند. در حالی که گفته می‌شود 
کنعانی‌زادگان در مقطع فعلی یک پیشنهاد 
جدی از قطر دارد و البته این پیشنهاد برای 
العربی نیست، نامه‌ای که در رسانه‌ها تصویرش 
منتشر شده تکذیب شده است. دیروز یک 
کانال تلگرامی اعلام کرد تمیم بن فهد اعلام 
کرده این نامه جعلی است اما همچنان گفته 
می‌شود طبق تاریخی که در این نامه ثبت شده، 
باشگاه العربی در تاریخ ‌12بهمن 1403 به باشگاه 
پرسپولیس نامه زده و قرمزهای تهران هم چند 

روز بعد این پیشنهاد را رد کردند.

سایت »kickoff«، گزارش‌ داده تیم الزمالک مصر یکی از باشگاه‌های بزرگ 
فوتبال آفریقا در جست‌و‌جوی یک سرمربی جدید برای فصل آینده است و 

پیتسو موسیمانه، گزینه‌ای جدی برای این سمت محسوب می‌شود.
گفته می‌شود احتمال دارد خوزه پسیرو، سرمربی پرتغالی فعلی این تیم، 
بزودی از سمت خود برکنار شود. پسیرو در فوریه سال‌جاری با قراردادی 
۱۸ماهه هدایت الزمالک را برعهده گرفت، اما عملکرد تیم مطابق انتظار 

نبوده است. الزمالک درحال حاضر در رده سوم جدول لیگ قرار دارد.
جام  رقابت‌های  از  تیم  این  حذف  از  پس  و  پسیر جدایی  زمزمه‌های 
کنفدراسیون آفریقا شدت گرفت؛ جایی‌که آنها در مرحله یک‌چهارم نهایی 
با شکست یک‌برصفر در مجموع دو بازی برابر استلنبوش آفریقای جنوبی 
از دور مسابقات کنار رفتند. پیتسو موسیمانه، سرمربی باتجربه و قهرمان 
سه دوره لیگ قهرمانان آفریقا، یکی از گزینه‌های اصلی جانشینی پسیرو در 
زمالک است. شایان ذکر است پیش از انتصاب پسیرو نیز صحبت‌هایی در 
خصوص حضور موسیمانه در زمالک مطرح شده بود؛ آن زمان پس از برکناری 
سرمربی سوئیسی تیم، کریستین گروس، نام موسیمانه بر سر زبان‌ها افتاد، 

اما این انتقال هرگز نهایی نشد.

ارسال دفاعیه نساجی به سازمان لیگ

گزارش ناظر کجا است؟

 موسیمانه گزینه الزمالک شد پیشنهاد کنعانی از قطر؛ واقعی یا جعلی؟

جدول لیگ آزادگان

امتيازتفاضلباختمساویبردبازیتیمرتبه

3118942063فجر سپاسی1

30141242054پیکان2

31131531354آریو اسلامشهر3

3115971254سایپا4

30131341152صنعت نفت5

3112109646پارس جنوبی6

3111128645مس شهر بابک7

30101010540شهرداری نوشهر8

309129439پالایش نفت9

317186339مس کرمان10

308139237بعثت کرمانشاه11

136-3081210نفت و گاز گچساران12

633-3161510مس سونگون13

331-3151610نیروی زمینی14

1530-3151610داماش15

1325-3051114شهر راز16

924-3031512نفت مسجدسلیمان17

558-310823شهرداری آستارا18

استقلال - نفت؛ سوم خرداد در ورزشگاه آزادی
در حالی که مسئولان ورزشگاه آزادی به 
دنبال اتمام کار بازسازی این ورزشگاه 
پس از پایان رقابت‌های لیگ برتر 
هستند، داوود رفعتی مسئول ستاد 
استانداردسازی ورزشگاه‌های کشور 
در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی خبر داد 
که دیدار روز سوم خرداد تیم‌های 
استقلال و صنعت نفت آبادان در 
مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی کشور، 
آخرین مسابقه این فصل ورزشگاه 
آزادی خواهد بود. مسئولان ورزشگاه 

آزادی مانند سایر مسابقات نیم‌فصل 
دوم لیگ برتر، برای میزبانی از آخرین 
مسابقه فصل به میزبانی تهران نیز 
اعلام آمادگی کرده‌اند اما در این میان، 
طرحی برای آغاز عملیات تکمیل 
بازسازی و سرعت بخشیدن به پروژه 
بازسازی ورزشگاه درست پس از پایان 

رقابت‌های لیگ برتر نیز وجود دارد.
با توجه به برگزاری مسابقات تیم سایپا 
در ورزشگاه تختی تهران و میزبانی 
پیکان از رقبا در ورزشگاه شهدای 

شهر قدس، احتمال میزبانی یکی 
این دو ورزشگاه در نیمه‌نهایی  از 
جام حذفی افزایش یافته اما باشگاه 
استقلال، سخت به دنبال میزبانی از 
صنعت نفت آبادان و هواداران خود 
در ورزشگاه آزادی است. با توجه به 
احتمال حضور گسترده هواداران 
استقلال در ورزشگاه و موافقت وزارت 
ورزش با برگزاری این مسابقه در آزادی، 
احتمالاً این دیدار به میزبانی همین 

ورزشگاه برگزار شود.

پروژه بازسازی ورزشگاه آزادی، پس 
از برگزاری این مسابقه آغاز خواهد 
شد و طبق قول ستاد استانداردسازی 
ورزشگاه‌ها و مسئولان ورزشگاه، آزادی 
با بازسازی کامل به ابتدای لیگ فصل 
آینده خواهد رسید. در فصلی که 
گذشت، ورزشگاه آزادی پس از پایان 
بازی پرسپولیس و مس رفسنجان در 
هفته پایانی لیگ بیست و سوم، حدود 
هفت ماه از چرخه ورزشگاه‌های کشور 

خارج شده بود.

 فدراسیون فوتبال: رأی نهایی را منصفانه اعلام می‌کنیم فدراسیون فوتبال: رأی نهایی را منصفانه اعلام می‌کنیم

 دوسوم مدارک پرونده بیرو  دوسوم مدارک پرونده بیرو 
به استیناف نرسیده بود!به استیناف نرسیده بود!

 اتفاقی که دو هفته پیش به گوش وکلای پرسپولیس و تراکتور رسید
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